DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 3 DE MARÇO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0397 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
ERRATA ................................................................................... 2
AVISO DE TERMO ADITIVO .................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 03/03/2025 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 3 DE MARÇO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0397 | ISSN 2966-0602

ERRATA

ERRATA DE AVISO - PREGOES 002/2025e 003/2025

Estado do Maranhão

##ATO Prefeitura Municipal de
Governador Luiz Rocha- MA

ERRATA DE AVISO

O município de Governador Luiz
Rocha, comunica aos interessados
as seguintes errata nos avisos de
licitações publicados no Diário
Oficial do Município na Edição  nº
0394, de  Quarta-Feira, 26 De
Fevereiro De 2025, páginas 03 e 04.

Onde leu-se:  PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2025. SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS. Processo
Administrativo n° 06.1102.0001/2025.
Leia-se na verdade: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 006/2025. SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS.
Processo Administrativo n°
06.1102.0001/2025.

Onde leu-se:  PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2025. SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS. Processo
Administrativo n° 06.1102.0002/2025.
Leia-se na verdade: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2025. SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS.
Processo Administrativo n°
06.1102.0002/2025.

Esclarecimento adicional pelo
endereço eletrônico
pmglr.licitacao@hotmail.com ou pelo
telefone (99) 3561-1134.

Governador Luiz Rocha - MA, 27 de fevereiro de 2025

Edeval Silva Batista

Pregoeiro

Edeval Silva Batista
Prefeito Municipal

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 1.15012024-. Inexigibilidade nº

002/2024. CONTRATANTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO. ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 1.15012024-. Inexigibilidade nº
002/2024. CONTRATANTE: FUNDEB. CONTRATADA:  JOSÉ
SIRLAN FERNANDES DE SOUSA,  locador, portador do CPF n"
395.633.913-49, OBJETO DE ADITIVO: Renovar o prazo contratual
por mais 12 (doze) meses. Governador Luiz Rocha/MA, 15 de janeiro
de 2025. Maria Ocilma Fernandes de Oliveira – Secretaria Municipal
de Educação – Governador Luiz Rocha/MA

Maria Ocilma Fernandes de Oliveira –
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 03/03/2025 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
mailto:pmglr.licitacao@hotmail.com

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 3 DE MARÇO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0397 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-03-03 06:00:08 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 03/03/2025 06:00:08

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	ERRATA
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2025-03-03T06:00:07-0300